CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 344/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 07 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 14/TTr-CP ngày 14/01/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 16 công dân hiện đang cư trú tại Hồng Kông (Trung Quốc) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HONGKONG ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 344/QĐ-CTN ngày 07 tháng 02 năm 2013 của Chủ tịch nước)
1. Đinh Thị Hòa, sinh ngày 28/3/1977 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Blk 40, man Yee Fishermem Est, 140 Hong Kin rd, Tui Min Hoi, Sai Kung
Giới tính: Nữ
2. Bùi Thị Lan, sinh ngày 25/8/1976 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flat/rm 108, Nga Lai House, Yau Lai Estate Kow Long
Giới tính: Nữ
3. Trần Thị Nở, sinh ngày 24/7/1979 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Flat 2, Ling Yan Toi San Tsuen, Sai Kung
Giới tính: Nữ
4. Hoàng Thị Tuyến, sinh ngày 12/7/1984 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Flat F, 22 floor Blk, Beneville
Giới tính: Nữ
5. Đoàn Thị Hồng Tốt, sinh ngày 17/7/1979 tại Tiền Giang
Hiện trú tại: 83 second st, Evergreen Tower 7A, Western
Giới tính: Nữ
6. Phạm Thị Loan, sinh ngày 08/10/1984 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Yautong Estate, Waitong House 1924
Giới tính: Nữ
7. Lê Thị Thu Hương, sinh ngày 02/6/1980 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flat E, 19/F block 2, Wing Fok centre, Fanling, N.T
Giới tính: Nữ
8. Sú Coóng Sinh, sinh ngày 01/8/1984 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: 2/F 84 Tai Sun Hoi Pong rd., Cheung Chau
Giới tính: Nữ
9. Nguyễn Hải Hà, sinh ngày 02/8/1982 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flat 2209, Sheung Yee house, Sheung Tak Estate, Tseung Kwan O
Giới tính: Nữ
10. Phương Minh Hải, sinh ngày 16/3/1967 tại Tp Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Roo 410 Married QTR, HK Baptist Theological, 1 Nin Ming road Sai O, Sai Kung North
Giới tính: Nam
11. Trần Thị Minh Tâm, sinh ngày 15/10/1981 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Rm 3904 Tat Sin Hse Wong Tai Sin Est, KLN
Giới tính: Nữ
12. Vũ Thị Thanh Huyền, sinh ngày 31/10/1984 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Flat 203, 3/F, Ming Wai building, 16-18 Tuen Mun, Heung Sze Wui road
Giới tính: Nữ
13. Diệp Thục Hà, sinh ngày 22/01/1980 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: 90B, 19/F Broadway, Mei Foo Sun Chuen
Giới tính: Nữ
14. Nguyễn Hoàng Thanh Thảo, sinh ngày 14/7/1973 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Flat 4 6/F Choi Mui Hse, Tseung Kwan O
Giới tính: Nữ
15. Đồng Thị Trang, sinh ngày 02/4/1982 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Rm 4/3 Yan Wo house, Wo Che Est, Shatin, N.T
Giới tính: Nữ
16. Ngụy Nữ, sinh ngày 31/8/1966 tại TP Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: 2705 Ka Lun Hse, Siu Lun CR7, Tuen un.
Giới tính: Nữ